Ego vero ad aenam scenam Vos, PATRONI et FAVTORES, iam invito. Postquam enim quatuor iuvenes commendatione dignissimi, nihil eorum praetermiserunt, quae ad officium ipsis impositum pertinere videbantur, nunc, iter ad academiam parantes, in eo sunt, ut publice Vobis et huic scholae valedicant. Sunt illi

GOTTFR. HAMAN, Luckenwaldensis,  
IO. SALOM. MVLLERVS, Groschirm.  
IO. GEORG. BECKERVS, Braunsdorf.  
IO. DAV. BRVCKNERVS, Groshartmannsdorf.

quorum primus Hamanem sermone Hebraico defendet, secundus de corruptelis reip. oratione Latina exponet: tertius, verbis Graecis usus, scholam cum metallifodina comparabit; quartus verbis Latinis ornamenta reip. bene constitutae complectetur. Pii votis, carmine Germanico, quo sapientia cum arbore vitae confertur, conceptis, abituros prosequi instituerat filius meus dilectissimus, nunc desideratissimus,

Car. Sigism. Bidermannus, Naumburg.

Quia vero nudus sextus hunc bonae spei filium humanae vitae auctor et arbiter, praeter omnem expectationem proh dolor! ex viuis eripuit, carmen ab eo elaboratum nomine defuncti commilitonis recitabit Georg. Sam. Creuziger, Frankenberg.

Vos itaque, qui Musis nostris fauetis, cras audita hora ante meridiem nona, adeste, et verba facturos benevolentia vestra suffulcite. P. P. a. d. XXI. Apr.

A. R. G. MDCCXXXIX.

n) Erotic. L. VIII. p. 477. ed. Salm. o) ad Solin. V. 15. p) ad Virgil. XI. Aen. q) Idyll. III. p. 52. (edit Venet. 1746.) r) p. 300. s) Nortt. ad Bion. et Mosch. p. 52. sqq. t) in voc. Tibia. u) libr. de Comoedia, quae inserta est Gronov. Thesaur. Antiqu. Graec. Vol. VIII. p. 1490.

Yb 627

(1/80)

ULB Halle  
002 103 591 3

7A-20L

VD 18

17

MELETEMATVM  
PHILOLOGICORVM  
FASCICVLVS III.

---

QVIBVS PRAEMISSIS  
AD  
ORATIONES PVBLICAS  
OBSEQVIOSISSIME  
INVITAT  
M. IO. GOTTL. BIDERMANN R.

---

FREIBERGAE  
Literis CHRISTOPH. MATTHAEL

XVII.